
Zápis č. 4/2023
z jednání Zastupitelstva Městyse Jimramov konaného dne 10.8.2023 v budově radnice
v Jimramově.

Přítomni: Basovníková Jarmila, Ing. Homolka Josef, Hubert Jan, Just Jiří, Ing. Kudová
Jaroslava, Mgr. Machová Lenka, Pachovská Dana, Petrásová Renata, Mgr. Šafrová
Jitka, Švarc Milan, Tulis Václav, Vícha Petr, Vojta Petr (13)

Omluven: Boháčová Petra, Ing. Štursa František (2)

Je přítomna nadpoloviční většina všech zastupitelů. Zastupitelstvo je usnášeníschopné.

1. Volba ověřovatelů zápisu
Za ověřovatele tohoto zápisu byli navrženi paní Jarmila Basovníková a pan Jan Hubert.

11-0—2
Zdrželi se: Jarmila Basovníková, Jan Hubert

2. Schválení programu jednání
Pan starosta navrhl doplnit program jednání ZM o následující bod:
„Žádost SDH Jimramov o dovybavení zásahové jednotky“.
Pan Vojta navrhl doplnit program jednání ZM o následujíc bod:
„Oprava místní komunikace Sedliště".
Zastupitelé schválili doplnění navržených bodů na program jednání. 13-0-0

Zastupitelé hlasovali o navrženém programu 5 doplněním programu jednání o výše uvedené
body, které budou doplněny před bod „Rozpočtové opatření č. 4“.

Volba ověřovatelů zápisu
Schválení programu jednání
Nabídka firmy Proňstyl Jimramov
Výměna oken a dveří v obecním domě “v Ubušíně
Pozemky
Žádost SDH Jimramov o dovybavení zásahové jednotky
Oprava místní komunikace Sedliště
Rozpočtové opatření č. 4
Různé 13-0-0

JŠ
—

D
Jl

f
PW

N
Q

M

3 .  Nabídka firmy Profistyl J imramov
Zastupitelé byli seznámeni s nabídkou firmy Profistyl Jimramov:

- Oprava dětského hřiště Jimramov za cenu l7007.76 Kč včetně DPH.
- Výměn dřevěných dvířek u fontány před COOP 3557,40 Kč včetně DPH.
- Výroba a montáž lávky u moštámy 84204 Kč včetně DPH.
- Výroba pískovišť na dětské hřiště do J imramova a Trhonic v ceně 24998,60 Kč včetně

DPH.
Pan starosta navrhl objednat u firmy Profistyl Jimramov opravu dětského hřiště Jimramov,
výměnu dřevěných dvířek u fontány před COOP, výrobu a montáž lávky u moštámy a výrobu
pískovišti. 12-0-1

Zdržel se: Milan Švarc

4. Výměna oken a dveří v obecním domě v Ubušíně
Zastupitelé projednali výměnu oken a dveří v obecním domě v Ubušíně.



Jedná se o :
1 ks: vchodových dveří, rozměry rámu: 3180 x 3060 mm
1 ks: jednodílné okno pravé, rozměry rámu: 450 x 910 mm
1 ks: jednodílné okno levé, rozměry rámu: 450 x 910 mm
1 ks: vchodové dveře, rozměry rámu: 980 x 2130 mm
1 ks, vchodové dveře, rozměry rámu: 1020 x 2090 mm

Nabídku předložily firmy:
- Bohemia okno, a.s..  Smetanova 841,  Vset ín,  IČ :28586921,  nabídková cena 229097  Kč

včetně  DPH.
- OKNA Bystřice , s.r.o., Kostelní 91, Bystřice nad Pernštejnem, IČ:2766751 1 . nabídková

cena včetně DPH 22905082 Kč.
- PKS okna, a.s..  Brněnská 126/38,  Žďár  nad Sázavou, IČ265276507. nabídková cena

197611,15 Kč  včetně  DPH.

Zastupitelé na základě předložených nabídek a doporučení rady, rozhodli využít nábídku
firmy PKS okna. a.s.. Brněnská 126/38, Žďár nad Sázavou. IČ:65276507. za nabídnutou
cenu 197611,15 Kč včetně DPH. Dále rozhodli využít nabídku firmy PKS okna na vyplnění
některých otvorů dveří bezpečnostním sklem. Celková cena činí 200234 Kč včetně DPH.
Zastupitelé rozhodli uzavřít s tirmou PKS okna. a.s. smlouvu. 13-0-0

5 .  Pozemky
a) Zastupitelstvo městyse rozhodlo prodat p.č. 462/5. trvalý travní porost, o výměře 119 m : .

v k.ú. Trhonice, panu Michalu Gregorovi, Trhonice 7 a paní Mgr. Marii Gregorové. Trhonice 7.
do společného jmění manželů za cenu 50  Kč/m 3 to je 5950 Kč. Pozemek je pro městys
nevyužitelný. 13-0-0

b) Zastupitelstvo městyse schválilo záměr prodat pozemky p.č. 1089/11 v k.ú. Jimramov. o
výměře 386 m 2 ,  vodní plocha a p.č. 815/21 v k.ú. Trhonice, o výměře 53 m 3 .  vodní plocha.
Lesům'České republiky. s.p.. Správa toků — oblast povodí Dyje. 13-0-0

c) Zastupitelstvo městyse schválilo záměr koupit pozemky p.č. 912/5 v k.ú. Trhonice o výměře
10 m 2 ,  vodní plocha. p.č. 912/7 v k.ú. Trhonice o výměře 19 m 2 ,  vodní plocha. p.č. 1251/2
v k.ú. Jimramov o výměře 13 m 2 a p.č. 1251/3 v k.ú. Jimramov, o výměře 9 m 3 .  vodní plocha.
od Lesů České republiky.. s.p.. Správy toků  — oblast povodí Dyje. 13-0-0

d) Zastupitelstvo schválilo záměr koupit pozemky p.č. 246/6, trvalý travní porost. o výměře
6009 m 2 ,  265/8 o výměře 33 m 2 ,  ostatní plocha, ostatní komunikace vše v k.ú. Jimramov.

13-0-0
6 .  Žádost SDH Jimramov 0 dovybavení zásahové jednotky
Zastupitelé projednali žádost SDH Jimramov na uvolnění finančních prostředků na obměnu a
dovybavení věcných prostředků, převážně pak vybavení v zásahovém vozidle CAS 16 MAN.
Byla  předložena nabídka firmy DUF  FEK s.r.o., Košetice 239 ,  394  22  Košetice,  v ceně
186 402,92 Kč včetně DPH. Zastupitelé rozhodli žádosti vyhovět a objednat u firmy DUFFEK
s.r.o. dovybavení zásahovéjednotky za cenu 186 402, 92  Kč. “ 13-0-0

7. Oprava místní komunikace Sedliště
Pan Vojta upozornil na špatný technický stav místní komunikace v Sedlištích u železného
mostu. Bude jednáno na místě samém a sjednána náprava.



8. Rozpočtové opatření č. 4 _
Zastupitelé projednali & schválili rozpočtové opatření č .  4. 12-1-0

Proti: Ing. Jaroslava Kudová

9 .  Různé
- Pan starosta informoval o plnění úkolů z minulého jednání ZM.
- Paní Pachovská upozornila na špatnou průjezdnost náměstí v důsledku parkování

automobilů po obou stranách komunikace. Bude oslovena KSUSV k přijetí opatření.
- Paní Petrásová podala informaci k transparentnímu účtu.
- Paní Petrásová upozornila na špatnou slyšitelnost MR  v Sedlištích.
- Paní Petrásová žádá. aby prodej vyhlašovaný v Jimramově byl hlášen i v obcích.
- Pani Machová upozornila na propadlou cestu v parčíku před radnicí.

Zapsala: Jana Novotná Dne: 10.8.2023

Starosta: Ing. Josef Homolka

Místostarostka: Dana Pachovská

Ověřovatelé:  Jarmila Basovníková

Jan Hubert


